МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕСЧАНОКОПСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ Г.В.АЛИСОВА

ПРИКАЗ

от  14 мая  2021 года                                                                          № 72-ОД

О внесении изменений в
Порядок доступа законных представителей
обучающихся в помещения для приема пищи
МБОУ ПСОШ №1 имени Г.В.Алисова

На основании протокола заседания Оперативного штаба Министерства

просвещения Российской Федерации по организации горячего питания от 23
апреля 2021 г.  № ГД-34/01пр «Порядок  доступа  законных представителей
обучающихся в помещения для приема пищи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  Порядок  доступа  законных  представителей
обучающихся в организацию общественного питания в МБОУ ПСОШ №1
имени Г.В.Алисова (Приказ №185 от 31 августа 2020 г).

2. Цапик  Ирине  Николаевне,  ответственной  за  организацию
родительского  контроля  в  школе,  при  организации  работы  родительского
контроля  руководствоваться  настоящим  Порядком  доступа  законных
представителей обучающихся в помещения для приема пищи.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ ПСОШ №1                           М.В.ДУДЧЕНКО
имени Г.В.Алисова

     С  приказом  ознакомлены:

                  _______________ /И.Н.Цапик/

	Директор МБОУ ПСОШ №1 М.В.ДУДЧЕНКО
	имени Г.В.Алисова